香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

SITC International Holdings Company Limited

1308

於二零二三年四月二十四日（星期一）舉行之
股東週年大會表決結果

茲提述海豐國際控股有限公司（「本公司」）日期為二零二三年三月十七日之股東
週年大會通告（「股東週年大會通告」）及通函。本公司於二零二三年四月二十四
日（星期一）舉行之股東週年大會（「股東週年大會」）上，所有列載於股東週年大
會通告內的建議決議案已以投票方式表決獲正式通過。

股東週年大會由本公司執行董事（「董事」）楊紹鵬先生擔任主席。楊紹鵬先生、
劉克誠先生、楊馨女士及胡曼恬博士親身出席股東週年大會，而楊現祥先生、
薛明元先生、賴智勇先生、廖家瑩博士及謝少毅先生則以電子方式出席股東週
年大會。

投票表決結果如下：

普通決議案
票數(%)

贊成 反對

1. 接納截至二零二二年十二月三十一日止年度本公
司經審核綜合財務報表及董事（「董事」）會報告與
核數師報告。

2,000,131,392
(99.967112%)

658,016
(0.032888%)

2. 宣派截至二零二二年十二月三十一日止年度的末
期股息每股160港仙。

2,000,644,392
(99.992752%)

145,016
(0.007248%)

3. 重選楊紹鵬先生為執行董事。 1,821,891,614
(91.058639%)

178,897,794
(8.941361%)

— 1 —

普通決議案
票數(%)

贊成 反對

4. 重選楊馨女士為非執行董事。 1,966,401,941
(98.281305%)

34,387,467
(1.718695%)

5. 重選廖家瑩博士為獨立非執行董事。 1,968,724,584
(98.397391%)

32,064,824
(1.602609%)

6. 重選謝少毅先生為獨立非執行董事。 1,992,422,635
(99.581826%)

8,366,773
(0.418174%)

7. 重選胡曼恬博士為獨立非執行董事。 1,992,627,910
(99.592086%)

8,161,498
(0.407914%)

8. 授權董事會釐定各董事的酬金。 1,993,920,389
(99.656685%)

6,869,019
(0.343315%)

9. 續聘安永會計師事務所為本公司核數師並授權董
事會釐定其酬金。

1,988,760,903
(99.398812%)

12,028,505
(0.601188%)

10. 授予董事一般授權，以回購不超過於本決議案獲
通過當日本公司的已發行股份總數5%的本公司股
份。

1,992,327,178
(99.577055%)

8,462,230
(0.422945%)

11. 授予董事一般授權，以發行、配發及處理不超過
於本決議案獲通過當日本公司的已發行股份總數
10%的本公司額外股份。

1,481,188,022
(74.030181%)

519,601,386
(25.969819%)

12. 擴大授予董事發行、配發及處理本公司股本中額
外股份的一般授權，擴大數額為被本公司回購的
股份總數。

1,478,041,536
(73.872919%)

522,747,872
(26.127081%)

特別決議案
票數(%)

贊成 反對

13. 批准建議修訂本公司現有組織章程大綱及章程細
則，即採納本公司第二次經修訂及重述組織章程
大綱及章程細則（按股東週年大會通告中的決議案
所載條款）。

1,822,781,633
(91.766008%)

163,554,773
(8.233992%)

— 2 —

由於第1項至第12項決議案均獲得大部分票數投票贊成，因此所有該等決議案
已正式獲通過為普通決議案。由於第13項決議案獲得不少於四分之三票數投票
贊成，因此該決議案已正式獲通過為特別決議案。

本公司於股東週年大會當日已發行股份總數為2,682,594,360股。賦予股份持有
人權利出席股東週年大會並可於會上對決議案投票的本公司股份總數為
2,682,594,360股。概無任何股份賦予股份持有人權利出席股東週年大會但須根
據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》（「《上市規則》」）第13 .40條所載放
棄表決贊成決議案。

概無本公司股東須根據《上市規則》規定於股東週年大會上就任何決議案放棄投
票，亦無本公司股東於本公司日期為二零二三年三月十七日之通函中表明彼等
打算在股東週年大會上投票反對任何決議案或就任何決議案放棄投票。

本公司的香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司於股東週年大會上
擔任點票的監票員。

承董事會命
海豐國際控股有限公司

主席
楊紹鵬

香港，二零二三年四月二十四日

於本公告日期，本公司之執行董事為楊紹鵬先生、楊現祥先生、劉克誠先生、薛明元先生及賴智勇

先生；非執行董事為楊馨女士；獨立非執行董事為廖家瑩博士、謝少毅先生、胡曼恬博士。

— 3 —